
Urząd Miasta Stołecznego Warszawy
. Urząd DZielnicy Ursynów

Zespoi Obslugl Rady Dzielnicy Ursynów

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy
pl. Bankowy 3/5. 00-950 Warszawa. tel. 22 44310 01. faks 22 44310 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl. um.warszawa.pl

Wp/o
dnia 2024 -07- O 1

1., dZ, """, ,,,,, -2 JJ
~·'r·'· ..···············

ZII, .... " .... ,.... codcis ••

- Przewodniczący Rad Dzielnic
m.st. Warszawy

Dotyczy: zaopiniowania projektu uchwały Rady m.st. Warszawy ws. uchylenia uchwały w sprawie

przystąpienia do sporządzania Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

m.st. Warszawy

l
\ł9

Na podstawie § 13 ust. 4 pkt 2 Statutu m.st. Warszawy przekazuję do zaopiniowania projekt uchwały

Rady m.st. Warszawy w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy.

Projekt uchwały dotyczy uchylenia uchwały nr lXVlI/1854/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 24 maja

2018 r. i tym samym odstąpienia od sporządzania nowego Studium uwarunkowań i kierunków zago-

spodarowania przestrzennego m.st. Warszawy, zainicjowanego tamtą uchwałą.

Osoba do kontaktu: Maciej Krajewski (Biuro Architektury i Planowania Przestrzennego - Wydział Poll-

tyki Przestrzennej), tel.: 22 325 8113, adres e-mail: mkrajewski@um.warszawa.pl.

2024·06-25

liiil~(r\\\lmI~\i~\III
AM-PP.0006.2.2024.MKR

Załączniki:

• Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem (w Signum)

o,.



Otrzymują:

1. Pan Jarosław Dąbrowski - Przewodniczący Rady Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy

2. Pan Piotr Jaworski - Przewodniczący Rady Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy

3. Pan Maciej Chmielewski - Przewodniczący Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy

4. Pan Michał Mycka - Przewodniczący Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy

5. Pani Sylwia Mróz - Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy

6. Pani Bożena Manarczyk - Przewodnicząca Rady Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy

7. Pan Marcin Dąbrowski - Przewodniczący Rady Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy

8. Pan Stanisław Kowalczuk - Przewodniczący Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

9. Pan Marcin Rolnik - Przewodniczący Rady Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy

10. Pan Michał Jamiński - Przewodniczący Rady Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy

11. Pan Dariusz Pastor - Przewodniczący Rady Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy

12. Pani Karolina Mioduszewska- Przewodnicząca Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

13. Pan Michał Żebrowski - Przewodniczący Rady Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy

14. Pani Ewa Tucholska - Przewodnicząca Rady Dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy

15. Pan Hubert Królak - Przewodniczący Rady Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy

16. Pani Halina Berłowska - Przewodnicząca Rady Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy

17. Pan Marcin Hoffman- Przewodniczący Rady Dzielnicy Wola m.st. Warszawy

18. Pan Wiktor Jasionowski - Przewodniczący Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

Do wiadomości:

1. Pan Grzegorz Kuca - Burmistrz Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy

2. Pani Anna Majchrzak - Burmistrz Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy

3. Pan Grzegorz Pietruczuk - Burmistrz DZielnicy Bielany m.st. Warstawy

4. Pan Rafał Miastowski - Burmistrz Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy

5. Pan Piotr Krasnodębski - Burmistrz Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy

6. Pan Tomasz Kucharski - Burmistrz Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy

7. Pani Gabriela Szustek - Burmistrz Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy

8. Pan Maciej Iwanicki- Burmistrz Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

9. Pan Aleksander Ferens - Burmistrz Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy

10. Pan Krzysztof Miszewski - Burmistrz Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy

11. Pan Bogdan Olesiński - Burmistrz Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy

12. Pan Robert Kempa - Burmistrz Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

13. Pan Paweł Michalec - Burmistrz Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy

14. Pan Marian Mahor - Burmistrz Dzielnicy Wesoła m.st. Warszawy

15. Pan ludwik Rakowski - Burmistrz Dzielnicy Wilanów m.st. Warszawy

16. Pan Jarosław Karcz - Burmistrz Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy

17. Pan KrzysztofStrzałkowski - Burmistrz Dzielnicy Wola m.st. Warszawy

18. Pani Renata Kozłowska - Burmistrz Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

2/2



Projekt z 21 czerwca 2024 r.

UCHWAłA NR ./2024

RADY MIASTA STOŁECZNEGOWARSZAWY

z .

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2024 r. poz. 609 i poz. 721) w związku z art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz.

1688) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późno zm.') w związku z art. 65. ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia

7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr LXVII/1854/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 24 maja

2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego m.st. Warszawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego
Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Po-:! ,r.-~;2!,n) 'formalno-pr3wnyłO (,

.H&..·....:..·t;:~~~~1&:::.A4~1~.t.
Marta KrĄ;:·~·,:·1.~r5ka·Wójcikt

rade:.:. pra r-my
WA-9076

Warszawd, dnia •...~1:.~~..~.~.r. .

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.: poz. 1506, poz.
1597, poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029 i poz. 2739.


